Quy định về việc lấy điểm kiểm tra 3 môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh làm điểm 15 phút.

	Hộp thư đến
	x

[image: image1.jpg]

	Hoàng Văn Đắc

	15:06 (4 giờ trước)
[image: image2.png]

	[image: image3.png]

[image: image4.png]

	tới thcs, thcs, thcs, thcs, thcs, thcs, THCS, thcs, thcs, thcs, THCS, tôi, thcs, thcs, thcs, thcs, THCS, thcs, Vinh
[image: image5.png]

                              Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS.

Phòng Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn các trường điểm lấy kiểm tra 3 môn Toán, Ngữ văn, Tiếng Anh làm điểm 15 phút theo Thông tư 58 Bộ GDĐT, như sau:

- Điểm kiểm tra đầu năm của học sinh môn nào thì được lấy làm điểm 15 phút đầu tiên cho môn đó;

- Điểm môn Tiếng Anh giữ đúng điểm trên bài kiểm tra nhập vào điểm 15 phút trong Sổ điểm điện tử (kể cả điểm lẻ) ;

- Các môn Toán, Ngữ văn làm tròn thành điểm nguyên trước khi nhập vào điểm 15 phút trong Sổ điểm điện tử. Ví dụ: điểm 6,3 làm tròn xuống thành điểm 6; điểm 6,5 làm tròn lên thành điểm 7 ; điểm 6,8 làm tròn lên thành điểm 7 sau đó mới nhập điểm đã làm tròn vào Sổ điểm điện tử.

- Các trường nhập điểm 15 phút chậm nhất ngày 05/10/2015.
Kính báo!